




3 
 

Jamoat sogʻligʻini saqlash maktabida oraliq nazorat amaliy 

mashgʻulotlarning oxirgi kunlarida tashkil etiladi. 

yakuniy nazorat — semestr yakunida muayyan fan boʻyicha nazariy bilim va 

amaliy koʻnikmalarni talabalar tomonidan oʻzlashtirish darajasini baholash usuli. 

Yakuniy nazorat asosan tayanch tushuncha va iboralarga asoslangan yozma 

shakllarida oʻtkaziladi. 

Taʼlim yoʻnalishi va mutaxassisliklari ayrim fanlarining xususiyatlaridan 

kelib chiqqan xolda akademiya Ilmiy kengashi qarori asosida koʻpi bilan 40% 

fanlardan yakuniy nazoratlar boshqa shakllarda (ogʻzaki, test va hokazo) 

oʻtkazilishi mumkin. 

Nazorat turlarini oʻtkazishda xolislikni taʼminlash maqsadida talabalar 

toʻgʻrisidagi maʼlumotlar ularning nazorat ishlariga kafedra yoki fakultet 

tomonidan identifikatsiya kodi berish orqali shifrlanishi mumkin. 

Oraliq baholashni oʻtkazish jarayoni fakultet dekani tomonidan tuzilgan 

komissiya ishtirokida davriy ravishda oʻrganib boriladi va uni oʻtkazish tartiblari 

buzilgan xollarda, oraliq nazorat natijalari bekor qilinadi va oraliq nazorat qayta 

oʻtkaziladi. 

Akademiya rektorining buyrugʻi bilan ichki nazorat va monitoring boʻlimi 

yoki oʻquv-uslubiy boshqarma rahbarligida tuzilgan komissiya ishtirokida yakuniy 

nazoratni oʻtkazish jarayoni davriy ravishda oʻrganib boriladi va uni oʻtkazish 

tartiblari buzilgan xollarda, yakuniy nazorat natijalari bekor qilinadi xamda 

yakuniy nazorat qayta oʻtkaziladi. 

III. BAXOLASH TARTIBI VA MEZONLARI 

Talabalarning bilim saviyasi, koʻnikma va malakalarini nazorat qilishning 

reyting tizimi asosida talabaning xar bir fan boʻyicha oʻzlashtirish darajasi ballar 

orqali ifodalanadi. 

X^r bir fan boʻyicha talabaning joriy, oraliq, yakuniy nazoratlari va semestr 

davomidagi oʻzlashtirish koʻrsatkichi 100 ballik tizimda butun sonlar bilan 

baholanadi. 

Talabaning fan boʻyicha semestr davomidagi oʻzlashtirish koʻrsatkichi 

nazorat turlari boʻyicha kuyidagicha taqsimlanadi: 

yakuniy nazorat — 30 ball; 

joriy va oraliq nazorat — 70 ball (fanning xususiyatidan kelib chiqqan xolda 

70 ball kafedra tomonidan joriy va oraliq nazoratlarga taqsimlanadi). 



4 
 

Fanning xususiyatlaridan kelib chiqqan xolda yakuniy nazorat ikki 

bosqichda (yozma ish, ogʻzaki, test sinovi yoki OTKS) oʻtkazilishi mumkin. 

Yakuniy nazorat ikki bosqichda oʻtkazilganda xar bir bosqichga 15 balldan 

ajratiladi va xar bir bosqich 100 ballik tizimda baholanib 60 ball utish bali etib 

belgilanadi. 

Umummetodologik fanlar boʻyicha joriy nazorat 50ballni, oraliq nazorat 20 

ballni, yakuniy nazorat 30 ballni tashkil etadi. 

Talabaning reyting daftarchasi yoki talabalar reytingini hisobga olish 

elektron tizimiga alohida qayd qilinadigan malakaviy amaliyot, integral OTKS, fan 

(fanlararo) boʻyicha yakuniy davlat attestatsiyam, bitiruv malakaviy ishi va 

magistratura talabalarining ilmiy-tadqiqot va ilmiy-pedagogik ishlari, magistrlik 

dissertatsiyasi boʻyicha oʻzlashtirish darajasi — 100 ballik tizimda baholanadi. 

Talabaning fan boʻyicha oʻzlashtirish koʻrsatkichini nazorat qilishda 

kuyidagi namunaviy mezonlar (keyingi oʻrinlarda namunaviy mezonlar deb 

yuritiladi) tavsiya etiladi: 

a) 91 — 100 ball uchun talabaning bilim darajasi kuyidagilarga javob 

berishi lozim: 

xulosa va qaror qabul qilish; ijodiy fikrlay olish; mustaqil mushohada 

yuritish; amalda qoʻllay olish; mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; 

tasavvurga ega boʻlish. 

b) 76 — 90 ball uchun talabaning bilim darajasi kuyidagilarga javob 

berishi lozim: 

mustaqil mushohada yuritish; amalda qoʻllay olish; mohiyatini tushunish; 

bilish, aytib berish; tasavvurga ega boʻlish. 

c) 60-75 ball uchun talabaning bilim darajasi kuyidagilarga javob berishi 

lozim: 

mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega boʻlish. 

d) kuyidagi xollarda talabaning bilim darajasi 0-59 ball bilan 

baoʻolanishi mumkin: 

aniq tasavvurga ega emaslik; bilmaslik. 

 

Jamoat sogʻligʻini saqlash maktabida fanlar boʻyicha talabalar bilimini 

baholashda kuyidagi namunaviy mezonlar inobatga olinadi: 

a) 91 — 100 ball uchun talabaning bilim darajasi kuyidagilarga 

javob berishi lozim: 

-Mavzu boʻyicha uz fikrini toʻlik bayon etadi, barcha berilgan savollarga 

toʻlik toʻgʻri javob beradi, tahlil qiladi va xulosa chiqaradi, ijodiy fikrlaydi, 

auditoriyada mavzuni muhokama qilishda faol qatnashadi. Mavzu boʻyicha 
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vaziyatli masalalarni yechadi, test savollariga toʻlik va toʻgʻri javob beradi. Erkin 

tasavvurga ega boʻlib, kerak boʻlganda oʻqituvchi bilan uz fikrini almasha oladi. 

b) 76 — 90 ball uchun talabaning bilim darajasi kuyidagilarga javob 

berishi lozim: 

-Mavzu boʻyicha uz fikrini yetarli darajada uz fikrini bayon etadi, barcha 

berilgan savollarga tugʻri javob beradi, tahlil qiladi va xulosa chiqaradi, ijodiy 

fikrlaydi, auditoriyada mavzuni muhokama qilishda qatnashadi. Berilgan uy 

vazifasi mavzusi boʻyicha aniq tasavvurga ega. 

c) 60-75 ball uchun talabaning bilim darajasi kuyidagilarga javob 

berishi lozim: 

Javoblar 50% ga toʻgʻri, savol mohiyatini hamma vaqt xam toʻgʻri 

tushunmaydi, topshiriqlarni oʻqituvchi yordamida bajaradi va shunda xam 2-3 ta 

xatoga yoʻl qoʻyadi. 

d) kuyidagi xollarda talabaning bilim darajasi 0-59 ball bilan 

baholanishi mumkin:   

- 40% gacha toʻgʻri javob bera oladi, javoblar aniq emas, topshiriqlarni 

bajarolmaydi. Berilgan uy vazifasi mavzusi boʻyicha tasavvurga ega emas, 

vazifa bajarilmagan. 

Namunaviy mezonlar asosida muayyan fandan joriy va oraliq nazoratlar 

boʻyicha aniq mezonlar ishlab chiqilib, kafedra mudiri tomonidan tasdiqlanadi 

va talabalarga eʼlon qilinadi. 

Namunaviy mezonlarga muvofiq mutaxassislik fanlar boʻyicha tayanch oliy 

taʼlim muassasalari tomonidan yakuniy nazorat uchun baholash mezonlari ishlab 

chiqilib, oliy taʼlim muassasasi Ilmiy-uslubiy kengashi tomonidan tasdiqlanadi va 

turdosh oliy taʼlim muassasalariga yetkaziladi. 

Talabalarning uquv fani boʻyicha mustaqil ishi joriy, oraliq va yakuniy 

nazoratlar jarayonida tegishli topshiriqlarni bajarishi va unga ajratilgan ballardan 

kelib chiqqan xolda baholanadi. 

Talabaning fan boʻyicha reytingi kuyidagicha aniqlanadi: 

 

𝑅𝑓 =
𝑉 ∙ 𝑂′

100
 

bu yer da: 

V- semestrda fanga ajratilgan umumiy oʻquv yuklamasi (soatlarda); 

Oʻ -fan boʻyicha oʻzlashtirish darajasi (ballarda). 

Fan boʻyicha joriy, oraliq va yakuniy nazoratlarning xar biriga ajratilgan 

ballning 60 foizi saralash ball etib belgilanadi va bunda joriy va oraliq 

nazoratlarning xar biriga ajratilgan ballning 60 va undan yuqori foizdagi ballni 

toʻplagan talabalar ushbu fan boʻyicha yakuniy nazoratga kiritiladi. 
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Talabaning semestr davomida fan boʻyicha toʻplagan umumiy bal i xar bir 

nazorat turidan belgilanganq muvofiq toʻplagan ballari yigʻindisiga teng. 

IV. NAZORAT TURLARINI OʻTKAZISH MUDDATI 

Oraliq va yakuniy nazorat turlari kalendar tematik rejaga muvofiq dekanat 

yoki oʻquv boʻlimi (oʻquv-uslubiy boshqarma) tomonidan tuzilgan reyting nazorat 

jadvallari asosida oʻtkaziladi. Yakuniy nazorat semestrning oxirgi 2h mobaynida 

oʻtkaziladi. Modul (sikl) asosida oʻquv jarayoni tashkil etilgan fanlardan amaliy 

mashgʻulot va maʼruzalar tugashi bilan yakuniy nazoratlar jadvaliga muvofiq 

oʻtkaziladi. 

Talaba fan boʻyicha mustaqil ishini ushbu fan boʻyicha yakuniy nazorat 

belgilangan kunga kadar topshirishi shart. 

Joriy va oraliq nazoratlarda saralash balidan kam ball toʻplagan, uzrli 

sabablarga koʻra nazoratlarda qatnasha olmagan talabaga qayta topshirish uchun, 

navbatdagi shu nazorat turigacha, soʻngi joriy va oraliq nazoratlar uchun yakuniy 

nazoratgacha boʻlgan muddat beriladi. 

Kasalligi sababli darsga qatnashmagan hamda belgilangan muddatlarda 

joriy, oraliq va yakuniy nazoratlarni topshira olmagan talabalarga fakultet dekani 

farmoyishi asosida, oʻqishni boshlaganidan soʻng ikki hafta muddatda topshirishga 

ruxsat beriladi. 

Akademik qarzdor talabalarga semestr tugaganidan keyin (bahorgi semestr 

natijalari boʻyicha esa, talabalarning yozgi taʼtili xamda professor- 

oʻqituvchilarning mehnat taʼtilidan soʻng) qayta oʻzlashtirish uchun bir oy muddat 

beriladi. Shu muddat davomida fanni oʻzlashtira olmagan talaba, fakultet dekani 

tavsiyasiga koʻra belgilangan tartibda rektorning buyrugʻi bilan talabalar safidan 

chetlashtiriladi. 

Talaba nazorat natijalaridan norozi boʻlsa, fan boʻyicha nazorat turi natijalari 

eʼlon qilingan vaqtdan boshlab bir kun mobaynida fakultet dekaniga ariza bilan 

murojaat etishi mumkin. Bunday holda fakultet dekanining taqdimnomasiga koʻra 

rektor buyrugʻi bilan 3 (uch) aʼzodan kam boʻlmagan tarkibda apellyatsiya 

komissiyasi tashkil etiladi. 

Apellyatsiya komissiyasi talabalarning arizalarini koʻrib chiqib, shu kunning 

oʻzida xulosasini bildiradi. 

Baholashning oʻrnatilgan talablar asosida belgilangan muddatlarda 

oʻtkazilishi xamda rasmiylashtirilishi fakultet dekani, kafedra mudiri, oʻquv 

boʻlimi xamda ichki nazorat va monitoring boʻlimi tomonidan nazorat qilinadi. 

V. REYTING NATIJALARINI QAYD QILISH VA TAHLIL ETISH 

TARTIBI 
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Talabaning fan boʻyicha nazorat turlarida toʻplagan ballari semestr yakunida 

reyting qaydnomasiga butun sonlar bilan qayd qilinadi. Reyting daftarchasi yoki 

talabalar reytingini hisobga olish elektron tizimining “Oʻquv rejasida ajratilgan 

soat” ustuniga semestr uchun fanga ajratilgan umumiy oʻquv yuklama soatlari, 

“Fandan olingan baho” ustuniga esa 100 ballik tizimdagi 

oʻzlashtirishi qoʻyiladi. 

Talabaning saralash balidan past boʻlgan oʻzlashtirishi reyting 

daftarchasiga qayd etilmaydi. 

Xar bir fan boʻyicha oʻtkaziladigan nazorat turlarining natijalari guruh 

jurnali xamda qaydnomada qayd etiladi va shu kunning oʻzida (nazorat turi yozma 

ish shaklida oʻtkazilgan boʻlsa, 2 (ikki) kun muddat ichida talabalar eʼtiboriga 

yetkaziladi 

Yakuniy nazorat natijalariga koʻra fan oʻqituvchisi talabalarning fan 

boʻyicha reytingini aniqlaydi xamda reyting daftarcha va qaydnomaning tegishli 

qismini toʻldiradi. 

Talabaning reytingini hisobga olish elektron tizimi joriy etilgan taqdirda 

talabalarning fan boʻyicha reytingi reyting qaydnomasi va ushbu tizimga qayd 

etiladi. 

Talabaning reytingi uning bilimi, koʻnikmasi va malakalari darajasini 

belgilaydi. Talabaning  semestr (kurs) boʻyicha umumiy reytingi barcha fanlarda,, 

toʻplangan reyting ballari yigʻindisi orqali aniqlanadi. 

Talabalar umumiy reytingi xar bir semestr va oʻquv yili yakunlangandan 

soʻng eʼlon qilinadi. 

Diplom ilovasi yoki akademik maʼlumotnomani dekanat tomonidan 

rasmiylashtirishda fan bir necha semestr davom etgan boʻlsa, reytinglar 

yigʻindisi olinadi. 

Talabaga imtiyozli diplom belgilashda uning xar bir semestr yakunidagi 

fanlar boʻyicha oʻzlashtirish koʻrsatkichi hisobga olinadi. 

Talabalarning nazorat turlari boʻyicha erishgan natijalari kafedralar, 

dekanatlar va oʻquv-metodik boʻlinmada kompyuter xotirasiga kiritilib, muntazam 

ravishda tahlil qilib boriladi. 

Joriy, oraliq va yakuniy nazorat natijalari kafedra yigʻilishlari, fakultet va 

TTA Ilmiy kengashlarida muntazam ravishda muhokama etib boriladi va tegishli 

qarorlar qabul qilinadi. 

 

 

 


